АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17  февраля  2023 г.
                          №
20

ст. Новороговская
Об утверждении состава и графика мобильной  группы для проведения рейдовых мероприятий в  ночное время, направленной на выявление и устранение причин и условий, способствующих семейному неблагополучию, безнадзорности, беспризорности, правонарушениям и антиобщественным действиям несовершеннолетних

на территории Новороговского сельского поселения в 2023 году

           В соответствии с Областным  законом от 16.12.2009 № 346-ЗС «О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию», руководствуясь Уставом муниципального образования  «Новороговское сельское поселение»    Постановляю:
          1. Утвердить состав мобильной группы по проведению рейдов  в ночное время, направленной на выявление и устранение причин и условий, способствующих семейному неблагополучию, безнадзорности, беспризорности, правонарушениям и антиобщественным действиям несовершеннолетних, на территории Новороговского сельского поселения согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
         2. Утвердить  график выезда мобильной  группы в ночное время, направленной на выявление и устранение причин и условий, способствующих семейному неблагополучию, безнадзорности, беспризорности, правонарушениям и антиобщественным действиям несовершеннолетних  на территории Новороговского сельского поселения согласно приложению № 2.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Администрации

Новороговского сельского поселения                                         Романов В.Г.

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Новороговского сельского поселения

от 17 февраля 2023 г. № 20

Состав

мобильной  группы в ночное время, направленной на выявление и устранение причин и условий, способствующих семейному неблагополучию, безнадзорности, беспризорности, правонарушениям и антиобщественным действиям несовершеннолетних  на

территории Новороговского сельского поселения

	1
	глава Администрации Новороговского сельского поселения - Романов Владислав Геннадьевич

	2
	 ведущий специалист Администрации Новороговского сельского поселения - Вавилова Людмила Валериевна

	3
	ведущий специалист Администрации Новороговского сельского поселения – Кумпан Елена Викторовна

	4
	ведущий специалист Администрации Новороговского сельского поселения – Болдарева Елена Борисовна

	5
	Строкова Наталья Владимировна – представитель территориального общественного самоуправления «Новороговская»

	6
	Кривко Евгения Николаевна - директор МБУК НСП «Новороговский СДК»

	7
	Строкова Людмила Серафимовна – представитель МБОУ Новороговская СОШ № 2 (по согласованию)

	8
	Представитель ОМВД России по Егорлыкскому району (по согласованию) участковый уполномоченный полиции ОМВД России по Егорлыкскому району старший лейтенант полиции – Вартанян Вартан Ханделович

	9
	Дудло Елена Владимировна – представитель территориального общественного самоуправления «Новороговская»

	10
	Вавилова Марина Юрьевна – депутат Собрания депутатов Новороговского сельского поселения

Приложение № 2
к постановлению Администрации

Новороговского сельского поселения

от 17 февраля 2023 г. № 20
График и маршрут проведения рейдовых мероприятий на территории Новороговского сельского поселения в 2023 г.
мобильной  группы в ночное время, направленной на выявление и устранение причин и условий, способствующих семейному неблагополучию, безнадзорности, беспризорности, правонарушениям и антиобщественным действиям несовершеннолетних  на

территории Новороговского сельского поселения

	№ п/п
	Дата проведения рейдового мероприятия по соблюдению 346-ЗС
	Наименование улиц

	1
	23.02.2023
	ст. Новороговская ул. Краснопартизанская,    ул. Советская, пер. Центральный, пер. Газетный, ул.Школьная, ул. Перворевкомовцев

	2
	08.03.2023
	ст. Новороговская ул. Краснопартизанская, ул. Советская, пер. Центральный, пер. Газетный, ул.Школьная, ул. Перворевкомовцев

	3
	18.03.2023
	ст. Новороговская ул. Краснопартизанская, ул. Советская, пер. Центральный, пер.Газетный, ул.Школьная, ул. Перворевкомовцев

	4
	25.03.2023
	ст. Новороговская ул. Краснопартизанская, ул. Советская, пер. Центральный, ул.Школьная, ул. Перворевкомовцев

	5
	01.04.2023
	ст. Новороговская ул. Краснопартизанская, ул. Советская, пер. Центральный, ул.Школьная, ул. Перворевкомовцев

	6
	08.04.2023
	ст. Новороговская ул. Краснопартизанская, ул. Советская, пер. Центральный, ул.Школьная, ул. Перворевкомовцев

	7
	15.04.2023
	ст. Новороговская ул. Краснопартизанская, ул. Советская, пер. Центральный, ул.Школьная, ул. Перворевкомовцев

	8
	22.04.2023
	ст. Новороговская ул. Краснопартизанская, ул. Советская, пер. Центральный, ул.Школьная, ул. Перворевкомовцев

	9
	01.05.2023
	ст. Новороговская ул. Краснопартизанская, ул. Советская, пер. Центральный, ул.Школьная, , ул. Перворевкомовцев, ул.Перворевкомовцев, пер. Газетный

	10
	09.05.2023
	ст. Новороговская ул. Краснопартизанская, ул. Советская, пер. Центральный, ул.Школьная, ул. Перворевкомовцев

	11
	20.05.2023
	ст. Новороговская ул. Краснопартизанская, ул. Советская, пер. Центральный, ул.Школьная, ул. Перворевкомовцев

	12
	27.05.2023
	ст. Новороговская ул. Краснопартизанская, ул. Советская, пер. Центральный, ул.Школьная, ул. Перворевкомовцев

	13
	03.06.2023
	ст. Новороговская ул. Краснопартизанская, ул. Советская, пер. Центральный, ул.Школьная, ул. Перворевкомовцев

	14
	12.06.2023
	ст. Новороговская ул. Краснопартизанская, ул. Советская, пер. Центральный, ул.Школьная, ул. Перворевкомовцев

	15
	24.06.2023
	ст. Новороговская ул. Краснопартизанская, ул. Советская, пер. Центральный, ул.Школьная, ул. Перворевкомовцев

	16
	01.07.2023
	ст. Новороговская ул. Краснопартизанская, ул. Советская, пер. Центральный, ул.Школьная, ул. Перворевкомовцев

	17
	08.07.2023
	ст. Новороговская ул. Краснопартизанская, ул. Советская, пер. Центральный, ул.Школьная, ул. Перворевкомовцев

	18
	15.07.2023
	ст. Новороговская ул. Краснопартизанская, ул. Советская, пер. Центральный, ул.Школьная, ул. Перворевкомовцев

	19
	22.07.2023
	ст. Новороговская ул. Краснопартизанская, ул. Советская, пер. Центральный, ул.Школьная, ул. Перворевкомовцев

	20
	29.07.2023
	ст. Новороговская ул. Краснопартизанская, ул. Советская, пер. Центральный, ул.Школьная, ул. Перворевкомовцев

	21
	05.08.2023
	ст. Новороговская ул. Краснопартизанская, ул. Советская, пер. Центральный, ул.Школьная, ул. Перворевкомовцев

	22
	12.08.2023
	ст. Новороговская ул. Краснопартизанская, ул. Советская, пер. Центральный, ул.Школьная, ул. Перворевкомовцев

	23
	19.08.2023
	ст. Новороговская ул. Краснопартизанская, ул. Советская, пер. Центральный, ул.Школьная, ул. Перворевкомовцев

	24
	26.08.2023
	ст. Новороговская ул. Краснопартизанская, ул. Советская, пер. Центральный, ул.Школьная, ул. Перворевкомовцев

	25
	02.09.2023
	ст. Новороговская ул. Краснопартизанская, ул. Советская, пер. Центральный, ул.Школьная, ул. Перворевкомовцев

	26
	09.09.2023
	ст. Новороговская ул. Краснопартизанская, ул. Советская, пер. Центральный, ул.Школьная, ул. Перворевкомовцев

	27
	16.09.2023
	ст. Новороговская ул. Краснопартизанская, ул. Советская, пер. Центральный, ул.Школьная, ул. Перворевкомовцев

	28
	23.09.2023
	ст. Новороговская ул. Краснопартизанская, ул. Советская, пер. Центральный, ул.Школьная, ул. Перворевкомовцев

	29
	01.10.2023
	ст. Новороговская ул. Краснопартизанская, ул. Советская, пер. Центральный, ул.Школьная, ул. Перворевкомовцев

	30
	07.10.2023
	ст. Новороговская ул. Краснопартизанская, ул. Советская, пер. Центральный, ул.Школьная, ул. Перворевкомовцев

	31
	14.10.2023
	ст. Новороговская ул. Краснопартизанская, ул. Советская, пер. Центральный, ул.Школьная, ул. Перворевкомовцев

	32
	21.10.2023
	ст. Новороговская ул. Краснопартизанская, ул. Советская, пер. Центральный, ул.Школьная, ул. Перворевкомовцев

	33
	29.10.2023
	ст. Новороговская ул. Краснопартизанская, ул. Советская, пер. Центральный, ул.Школьная, ул. Перворевкомовцев

	34
	04.11.2023
	ст. Новороговская ул. Краснопартизанская, ул. Советская, пер. Центральный, ул.Школьная, ул. Перворевкомовцев

	35
	11.11.2023
	ст. Новороговская ул. Краснопартизанская, ул. Советская, пер. Центральный, ул.Школьная, ул. Перворевкомовцев

	36
	18.11.2023
	ст. Новороговская ул. Краснопартизанская, ул. Советская, пер. Центральный, ул.Школьная, ул. Перворевкомовцев

	37
	25.11.2023
	ст. Новороговская ул. Краснопартизанская, ул. Советская, пер. Центральный, пер. Газетный, ул. Школьная, ул. Перворевкомовцев

	38
	02.12.2023
	ст. Новороговская ул. Краснопартизанская, ул. Советская, пер. Центральный, пер. Газетный, ул. Школьная, ул. Перворевкомовцев

	39
	09.12.2023
	ст. Новороговская ул. Краснопартизанская, ул. Советская, пер. Центральный, пер. Газетный, ул.Школьная, ул. Перворевкомовцев

	40
	16.12.2023
	ст. Новороговская ул. Краснопартизанская, ул. Советская, пер. Центральный, пер. Газетный, ул.Школьная, ул. Перворевкомовцев

	41
	23.12.2023
	ст. Новороговская ул. Краснопартизанская, ул. Советская, пер. Центральный, пер. Газетный, ул.Школьная, ул. Перворевкомовцев

	42
	30.12.2023
	ст. Новороговская ул. Краснопартизанская, ул. Советская, пер. Центральный, пер. Газетный, ул.Школьная, ул. Перворевкомовцев

5